
２０２０年６月

会 員 各 位

（法人会員の方は関係部署へお回し下さい）

(公社)日本包装技術協会

関 西 支 部

第１回「会員フォーラム」のご案内

下記の通りフォーラムを開催いたします。お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

Interpack2020 は、新型コロナウィルスの影響で 2021 年に延期されたが、新しい包装が次々

と開発されている。Interpack2020 に出展予定の開発品、海外の包装展の受賞作品、海外各社

の新製品の事例から、日本と海外の SDGs 対応および生産対応、消費者対応の開発方向の差異

を考察し、国内市場への対応だけでなく、成長のためのグローバル対応を迫られている我々が、

今後対応すべき戦略やテーマを予測していただく。

と き ２０２０年６月２６日（金）１５：００～１７：００ ※受付 14:30～

ところ 鐵鋼會館 ※会場が変わりました。ご注意ください。

テ ― マ 『最近のパッケージから予測する今後の成長に向けての課題』

講 師 住本技術士事務所 所長 住 本 充 弘 氏

◆お断り ＊３密の防止策として、定員５５名、１社２名様までとさせていただきます。

＊新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては、中止させていただく場合もあります。

◆お願い ＊６月１９日(金)までにお申し込みください。参加証は発行いたしませんので、直接会場へ

お越しください。なお、申込後の無断欠席はご遠慮ください。

＊参加者には改めて、当日の諸注意事項をお送りさせていただきます。

＊当日、講演の撮影、録音、録画はお断りいたします。

◆参加費 ＪＰＩ会員：無料 一般：３,３００円（本体 3,000 円 消費税 10%300 円）

◆事務局 (公社)日本包装技術協会 関西支部 三中・多林 ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９ ＦＡＸ０６－６５３２－１１７９

ＦＡＸ ０６-６５３２-１１７９ <ＨＰからもお申し込みできます>

第１回「会員フォーラム」参加申込書

会 社 名

部署名･役職名

氏 名 E-mail

ＴＥＬ ＦＡＸ

【個人情報の取扱いについて】
１．個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等のために利用させて

いただきます。なお、作成資料は関係者に限り、配布する場合があります。
２．参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、提供することはありません。

大阪市中央区北久宝寺 3-5-12
御堂筋本町アーバンビル 11 階


